
ＳＢ ＳＢ 下校
1 2 3 4 5 6 １本目 ２本目 完了

1 日

1年 月1 月2 月3 月4 月5 月6 1 ○
2 月 2年 月1 月2 月3 月4 月5 月6 1 ○

3年 月1 月2 月3 月4 月5 月6 1 ○
職員会議(判定） 1年 火1 火2 火3 火4 火5 1 ○

3 火 2年 火1 火2 火3 火4 火5 1 ○
3年 火1 火2 火3 火4 火5 1 ○
1年 水1 水2 水3 水4 水5 総合 1 ○

4 水 2年 水1 水2 水3 水4 水5 総合 1 ○
3年 水1 水2 水3 水4 水5 総合 1 ○

２年修学旅行説明会 1年 木1 木2 木3 木4 木5 木6 1 ○
5 木 2年 木1 木2 木3 木4 木5 木6 1 ○

3年 木1 木2 木3 木4 木5 木6 1 ○
１，２年実力テスト 1年 実テ 実テ 実テ 実テ 実テ 1 ○

6 金 2年 実テ 実テ 実テ 実テ 実テ 1 ○
3年 金1 金2 金3 金4 学活 1 ○

公立高校後期(一般)入試
7 土

8 日

振替休日(3/14）
9 月

1年 総合 臨時 臨時 臨時 合唱 1 ○
10 火 2年 総合 臨時 臨時 臨時 合唱 1 ○

3年 臨時 臨時 臨時 合唱 学活 1 ○
式練習 1年 学活 臨時 臨時 合唱 臨時 大掃除 1 ○

11 水 大掃除 2年 学活 臨時 臨時 合唱 臨時 大掃除 1 ○
3年 式練 式練 合唱 総合 総合 大掃除 1 ○

公立高校入試追検査 1年 臨時 臨時 式練 合唱 学活 1 ○
12 木 式練習 2年 臨時 臨時 式練 合唱 学活 1 ○

3年 式練 式練 臨時 臨時 学活 1 ○
公立高校入試追検査 1年 式練 式練 修了式 学活 式準 1 ○ ３年生臨時SB→14:05

13 金 修了式、式練習、式準備 2年 式練 式練 修了式 学活 式準 1 ○
3年 式練 式練 修了式 学活 1 ○

卒業式 1年 卒業式 卒業式 卒業式 1 ×
14 土 2年 卒業式 卒業式 卒業式 1 ×

3年 卒業式 卒業式 卒業式 1 ×

15 日

16 月

公立高校合格発表
17 火

18 水
(櫛引各小学校卒業式)

19 木

春分の日
20 金

21 土

22 日

田川中学校長会議（午後）

23 月

鶴岡市教頭会運営委員会（午後）

24 火 田川教頭会事務局会議（午後）

25 水

離任式
26 木 宝谷・𣗄代方面のみ→

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

1年 10 10
2年 10 10
3年 10 10

池田

各学年授業時数
給食回数

熊谷

奥山

薄衣

11:25 11:25 小野寺

齋藤

佐藤佳

鷲田

山田

松田

戸林

15:55
15:55

　 15:55 松田

11:45
11:45

　 11:45 鷲田

15:55
15:55

17:05
17:05

17:05 山田

15:10
15:10

　 15:10 薄衣

15:10
15:10

17:05
17:05

17:05 星

令和７年度 3 月行事予定 2026/2/25 17:02

【授業日数＝１０日】
鶴岡市立櫛引中学校

【スクールバス】上段：定期・２号車　下段：１号車

16:10
16:10

16:10 熊谷

15:10
15:10

　 15:10 佐藤真

16:10
16:10

17:05
17:05

17:05 奥山

冬期スクールバス最終→

日 曜 学校行事 学年
授　業　計　画 授業

日数
給食 出張・校外の行事 日直

16:10
16:10

　 16:10 戸林

15:10
15:10

17:05
17:05

17:05 池田


