

令和7年度

3月行事予定

鶴岡市立櫛引中学校

【授業日数＝10日】

【スクールバス】上段：定期・2号車 下段：1号車

日 曜	学校行事	学年	授 業 計 画						授業日数	給食	出張・校外の行事	SB 1本目	SB 2本目	下校 完了	日直
			1	2	3	4	5	6							
1 日															
2 月		1年 2年 3年	月1 月1 月1	月2 月2 月2	月3 月3 月3	月4 月4 月4	月5 月5 月5	月6 月6 月6	1 1 1	○ ○ ○		16:10 16:10		16:10	戸林
3 火	職員会議(判定)	1年 2年 3年	火1 火1 火1	火2 火2 火2	火3 火3 火3	火4 火4 火4	火5 火5 火5		1 1 1	○ ○ ○		15:10 15:10		15:10	佐藤真
4 水		1年 2年 3年	水1 水1 水1	水2 水2 水2	水3 水3 水3	水4 水4 水4	水5 水5 水5	総合 総合 総合	1 1 1	○ ○ ○		16:10 16:10	17:05 17:05	17:05	奥山
5 木	2年修学旅行説明会	1年 2年 3年	木1 木1 木1	木2 木2 木2	木3 木3 木3	木4 木4 木4	木5 木5 木5	木6 木6 木6	1 1 1	○ ○ ○		16:10 16:10		16:10	熊谷
6 金	1, 2年実力テスト	1年 2年 3年	実テ 実テ 実テ	実テ 実テ 実テ	実テ 実テ 実テ	実テ 実テ 実テ	実テ 実テ 実テ		1 1 1	○ ○ ○		15:10 15:10	17:05 17:05	17:05	池田
7 土	公立高校後期(一般)入試														
8 日															
9 月	振替休日(3/14)														
10 火		1年 2年 3年	総合 総合 総合	臨時 臨時 臨時	臨時 臨時 臨時	臨時 臨時 臨時	合唱 合唱 合唱		1 1 1	○ ○ ○		15:10 15:10	17:05 17:05	17:05	星
11 水	式練習 大掃除	1年 2年 3年	学活 学活 学活	臨時 臨時 臨時	臨時 臨時 臨時	合唱 合唱 合唱	臨時 臨時 臨時	大掃除 大掃除 大掃除	1 1 1	○ ○ ○		15:55 15:55	17:05 17:05	17:05	山田
12 木	公立高校入試追検査 式練習	1年 2年 3年	臨時 臨時 臨時	臨時 臨時 臨時	式練 式練 式練	合唱 合唱 合唱	学活 学活 学活		1 1 1	○ ○ ○		15:10 15:10		15:10	薄衣
13 金	公立高校入試追検査 修了式、式練習、式準備	1年 2年 3年	式練 式練 式練	式練 式練 式練	修了式 修了式 修了式	学活 学活 学活	式準 式準 式準		1 1 1	○ ○ ○	3年生臨時SB→14:05	15:55 15:55		15:55	松田
14 土	卒業式	1年 2年 3年	卒業式 卒業式 卒業式	卒業式 卒業式 卒業式	卒業式 卒業式 卒業式				1 1 1	× × ×	冬期スクールバス最終→	11:45 11:45		11:45	鷺田
15 日															
16 月															戸林
17 火	公立高校合格発表														山田
18 水	(櫛引各小学校卒業式)														松田
19 木															鷺田
20 金	春分の日														
21 土															
22 日															
23 月											田川中学校長会議(午後)				齋藤
24 火											鶴岡市教頭会運営委員会(午後) 田川教頭会事務局会議(午後)				佐藤佳
25 水															薄衣
26 木	離任式										宝谷・櫛代方面のみ→	11:25		11:25	小野寺
27 金															奥山
28 土															
29 日															
30 月															熊谷
31 火															池田

各学年授業時数	1年 10	10
給食回数	2年 10	10
	3年 10	10